
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження нової редакції Положення,
структури та штату Міського центру соціальної реабілітації

дітей-інвалідів Броварської міської ради 

Розглянувши подання директора Міського центру соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів Броварської міської ради від _02 грудня _2015року №_169_, 
на виконання Закону України «Про реабілітацію інвалідів в Україні», наказу 
Міністерства соціальної політики від 24.06.2015р.№653, наказу Міністерства 
праці та соціальної політики України від 10.12.2007р. № 637 «Про 
затвердження типових штатів працівників центру соціальної реабілітації 
дітей – інвалідів та центру професійної реабілітації інвалідів системи органів  
соціального захисту населення»,  враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань бюджету та соціально – економічного  розвитку,  комісії з 
гуманітарних питань , керуючись статтею 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Міський центр соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів в новій редакції (додаток1);

2. Затвердити структуру та штати Міського центру соціальної 
реабілітації дітей-інвалідів в новій редакції (додаток 2);

3. Визнати таким , що втратили чинність: рішення Броварської міської 
ради від 22.01.2014р. №1161-42-06 «Про затвердження нової редакції 
Положення , структури та штату Міського центру соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів Броварської міської ради;

4. Рішення набирає чинності  з 01.02.2016р.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Виноградову Л.М.

            
      Міський голова                                                            І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28.01.2016 року
№  72-06-07


